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Ова е белетристичко дело.

Неговата цел е да ги забавува луѓето.
Имињата, карактерите, местата и настаните опишани овде се дело на имагинацијата на авторот.

Какви било сличности меѓу овие аспекти е чиста случајност.
 

Се работи за модерен текст, каде целосно е зачуван колоквијализмот, дури и покрај тоа што некои делови 
не се прифатени од културните норми, сепак се користи во секојдневието и го доведува пишаниот во усниот дел, 

притоа зачувувајќи ја неформалноста, давајќи ѝ леснотија на книгата.  
Преведената верзија на оваа книга е дел и одговорност на преведувачот, наведен во признанијата, со што

авторот е 100 % ослободен од какви било грешки или погрешни интерпретации направени од преведувачот.
Преведувачот се обидел најдобро да ја адаптира оригиналната книга напишана од португалски на англиски јазик
без да ја менува содржината на книгата или нејзиното формално претставување, како што е опишано погоре од

авторот.

 
НАСЛОВНА СЛИКА

Насловна слика – Добиени права за сликата – Концесија на Depositphotos.

 
СИТЕ ПРАВА СЕ ЗАДРЖАНИ.

Строго се забранува чување и/или репродукција на каков било начин и на кој било дел од ова дело, на каков

било начин - материјален или нематеријален - без претходна писмена согласност од авторот. Прекршувањето на

горенаведените права претставува прекршок според законите во Бразил.

https://www.seulivro.com.br/


Table of Contents
Премногу мрзлив за љубов
Авторски права@2023 ЛС МОРГАН
Содржина
Мрзливост
Јулијана Фуентес
За Вас
За авторот
Контакт со авторот



Мрзливост
 

 

Премногу мрзлив за љубов
РЕЗИМЕ: Џорџ Колп е премногу мрзлив за љубов, тој не сака

емотивно да се поврзе со ниту една жена, но изгледа дека ергенството
и неговите убедувања ќе се судрат со неговите желби кога ќе ја
запознае убавата Јулијана Фуентес.

— Еротски приказни од серијата Гревови —
 



 

Јулијана Фуентес ја прими поштата со рацете извалкани од
моторно масло. Темните дамки на белата хартија не ја спречија да ја
прочита суровата пресуда: банката ѝ ја одзема куќата. Таа ќе стане
бездомник и без место за работа, бидејќи пред нејзината куќа таа
имаше импровизирана работилница за поправка на автомобили.
Фуентес беше отсекогаш доста внимателна со нејзините финансии и 
никогаш не ги надминуваше своите трошоци, па дури имаше и 
заштедено. Но, сето тоа отиде кога на нејзината мајка ѝ беше потребна 
операција за третман на срцева болест. Сметките од болницата доаѓаа 
и таа започна да ја троши заштедата, па дури и ја обнови хипотеката 
врз куќата. Денес, година дена откако почина мајка ѝ, неочекуваните 
ефекти од трошењето почнаа да се наддаваат на начин на кој што таа 
никогаш не предвидуваше - дека тоа ќе значи нејзин банкрот.  

Џорџ Колп веќе се каеше што дозволи неговиот шофер да го
вози на ова патување до Њу Џерси. Главата му беше преполна и
веруваше дека патување од Њујорк до најблискиот град ќе биде
одлична шанса да се ослободи од стресот.

Но, вистината е дека што и да направи, нема да му ја потсмири
главата. Не сакаше да оди на тој погреб. Погребот на татко му.  Но, тој 
не одеше заради него, туку заради својата мајка.

Неговиот предок не беше човек со емоции и направи Џорџ да
има совршена непристрастност за ладен и безљубовен соживот.
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